1 / 2

第６回学長選考会議 議事録

日時 ：令和３年１０月６日（水）17:00～18:30

場所 ：大学本部棟大会議室

出席者：川副委員、松村委員、宇都宮委員、大畑委員

池田委員、枡井委員、嶋委員、吉川委員

    事務局：福益法人企画部長、人事課 奥野課長

欠席者：なし

【議事】

１．学長との面談の進め方について

２．学長業績評価の学内意見聴取結果について

３．学長との面談

４．学長業績評価の内容について

５．その他、今後の予定について

【議事内容】

０．冒頭

・全員出席（学長選考会議規程第 5条の定足数を満たしている）のため会議の成立を確認。

１．学長との面談の進め方について

 ・面談の実施方法について確認。

２．学長業績評価の学内意見聴取結果について

 ・学内意見聴取の結果を確認。

３．学長との面談

・学長との面談を実施。

 2 / 2

４．学長業績評価の内容について

 ・学長業績評価を審議。

（委員意見）

・現在の６年間の中期計画の２年目までが終了したことについて、言及してはどうか。

（結論）

・修正案を議長と相談のうえ事務局で作成し、次回メール審議することで、全員了承。

５．その他、今後の予定について

・学長選考会議委員に対する意見書の取扱いについて審議。

・第７回学長選考会議：１０月８日(金)から翌週にかけてメール開催

・第８回学長選考会議：１０月２６日(火)１５時から開催予定

以上